# **V**erba Iesu.

**E**cclxxi. de secundo statu spūali vīc; religiōsor. et de motiūs et autoritatib; ad probandū statū ecclastici ordinis simplicitē p̄ferendū esse statui religiōis. et p̄ cōseqñs ecclastici ordinē esse p̄eligendū.

**S**up̄est agere de secundo statu spūali vīc; religiōsor. et p̄mo adducūtur rācōes et motiua ad probandū statū ecclastici simplicitē p̄ferendū ēē statui eligiōis. et p̄ cōseqñs videt. q̄ ep̄i et mīstri ecclē in dīgtate et p̄fectiōe stat⁹ sīnt religiōis p̄ferēdi. P̄rio em̄ illud apte p̄bare videt Hiero. Nam et ad rusticū monachū sic inquit. viue in monasteiōz ut deliciis esse merearis. Et itez aliis sapiēs. vix bonus monachus mediocrē clericū facit. et Iterū ad Heliodorū. alia est causa clericū et alia mōachi Clerici oues pascūt; ego pascō. illi de altari viuūt; ego ut securis quasi ad radicem arboris in fructuose ponit. si mun⁹ ad altare non offero. Et iterū. mīhi ante p̄biterū sedere non licet. Illi si peccauerō licet me tradere sathanē. Vides ergo dignitatē et excellentiām clericorum super monasticā vitā. Demq; quis dubitat bonum publicū preferendum esse priuato. Constat autēz clericorū et prelatorum vita; magis populo fructuosā fore q̄

## Cap. xxxi.

religiosoꝝ ut enī dicit greḡ. nullū deo magis  
acceptabile est sacrificiū. q̄ zelus animarū.  
Clerici ergo cū magis fructificēt. merito ergo  
eoꝝ status monastice vite p̄ferēdus est. quā  
aprie dūtaxat saluti intēdit. demū nēo hēsitat  
qn̄ helias lōge p̄fector fuerit quoctūq; mona-  
stico viro. qd̄ ex eo maxime cōstat. q̄ xp̄s Jo-  
hannē quo inf̄ natos mulieꝝ aliꝝ nō fuit ma-  
ior in p̄fectione eū īducit. dices in euangelio  
luce. ipse preibit ante illū ī spū a v̄tute helie  
Et itez in matheo dicāt. si vultis sc̄ire ipse est  
helias. Sup quo v̄bo crisost. pulchre ad ap̄o-  
stolū loqñs. si talē aliquā mīhi adducas mona-  
chūz qual ut exaggeratōe; dicā Helias fuit.  
non tñ illi cōpandus est. qui traditus populū  
a multoz peccata ferre opulsus. immobil per-  
seuerauerit a fortis. Hñ autem fuit ecclastici a-  
prelati. qui populoꝝ saluti cōtinuo studēt. sed  
nec illud obmittendū est. quoniam cui ampliꝝ  
cōmittit zille magis merec̄. si bene ministratz  
q̄ ille cui min⁹ om̄issum est. Constat tñ q̄ vi-  
ris ecclasticis a prelatis ampliꝝ est om̄issum.  
q̄ monasticis viris. Accedit quoniam p̄fectio  
seu sublimitas alicuius status nō acquiritur  
sine caritate iuxta illud. si habuero omnem  
scientiam a fidem. ita ut montes transferam  
caritatem autem non habeam mīhi sum,